
Zápis č. 6/2008/15 
 ze zasedání Městyse Krucemburk, konaného dne 29.10. 2008. 

 
 
Přítomni:  
 
11 členů Zastupitelstva městyse Krucemburk dle presenční listiny. 
 
Omluveni:  
Jan Valecký, Jaroslava Pecinová, Ing.Luboš  Pleskač. 
 
Program: 
Pozvánka ze dne 21.10.2008. 
 
Schválení programu 15. Zasedání 
Schválilo 11 přítomných členů ZM Krucemburk. 
 
2.  Zvolení ověřovatelů zápisu 
     ZM projednalo a schválilo ověřovatele zápisu: Jaromír Mifka , Josef Strašil. 
Schválilo 11 přítomných členů ZM Krucemburk  
 
3.  Projednání a zvolení návrhové komise 
     ZM  projednalo a schválilo návrhovou komisi: Jiřina Moravcová, Radomír Debnár, 
     Jaroslav Dohnal. 
ZM schválilo 11 přítomných členů ZM Krucemburk 
 
4. Kontrola usnesení ZM č.5/2008/14 
     Zastupitelstvo konstatuje, že usnesení ze zasedání ZM ze dne 3.9.2008 bylo splněno. 
ZM bere na vědomí  
 
Na jednání se dostavil Ing. František Kujan, dále bude hlasovat 12 členů ZM. 
 
5. Zprávy z Rady městyse 
    Místostarosta přednesl zastupitelstvu zprávy ze zasedání RM Krucemburk od posledního    
    zasedání ZM Krucemburk . 
ZM bere na vědomí  
 
6.  Projednání návrhu rozpočtových opatření č. 4 na rok 2008. 
     ZM projednalo rozpočtová opatření č. 4 2008 dle přiložené tabulky. 
Schválilo 12 přítomných členů ZM 
 
7.  Projednání  návrhu    OZV – odpady na rok 2009.   
     ZM projednalo Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2008- odpady na rok 2009. 
Schválilo 12 přítomných členů ZM 
 
8.  Projednání návrhu na odprodej akcií České spořitelny 
 
8.1. ZM projednalo a schválilo odprodej 1500 ks akcií České spořitelny prostřednictvím burzy  
       nebo RMS systému.  
8.2. ZM projednalo a schválilo cenu k realizaci prodeje, nejméně však 650,- Kč za akcii. 



8.3. ZM projednalo a schválilo použití finančních prostředků z prodeje akcií a podpisu smluv                      
           se SZIF - Program obnovy  venkova  –  Investice do lesů - Lesnická technika - Pořízení strojů                 
           včetně výběrového řízení na dodavatele techniky.  

Schválilo 11 přítomných členů ZM 
1 člen ZM se zdržel hlasování 
 
9.  Projednání návrhu komisionářských smluv od Capital Partners a.s., Praha. 
      ZM projednalo návrh komisionářských smluv od Capital Partners a.s., Praha pro prodej      
      akcií Čs. Spořitelny přes burzu dle bodu 8. 
Schválilo 11 přítomných členů ZM 
1 člen ZM se zdržel hlasování 
 
10.   Informace o přidělení bytů a vyhlášení 2. kola k přijímání žádostí o byt. 
10.1. Starosta informoval ZM o přidělení bytů v nové 10 BJ  
ZM  bere informaci na vědomí  
 
10.2. ZM projednalo a schválilo vyhlášení  2. kola k přijímání žádostí o byt dnem  
        15.  listopadu do 15.12. 2008 za stejných podmínek. 
Schválilo 12 přítomných členů ZM    
 
11.  Informace o výstavbě ČOV a kanalizace Krucemburk. 
       Starosta informoval ZM o výstavbě ČOV a kanalizace Krucemburk. 
ZM bere informaci  na vědomí  
 
12.  Informace o výstavbě 10 BJ Krucemburk. 
       Starosta informoval ZM o výstavbě 10 BJ Krucemburk. 
ZM bere informaci na vědomí 
 
12.1. Informace o rekreačním středisku ŘEKA  
         Starosta informoval ZM o rekreačním středisku ŘEKA. 
ZM bere informaci na vědomí 
 
13. Diskuse 
 
14. Závěr  
       Zastupitelstvo městyse Krucemburk schvaluje usnesení č. 6/2008/15. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 6/2008/15 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Krucemburk, konaného dne 29.10.2008 

 
 
 
ZM schvaluje: 
 

1.  Program 15. Zasedání ZM Krucemburk. 
     

   2.    Ověřovatele zápisu: Jaromír Mifka, Josef Strašil. 
  

3.    Návrhovou komisi: Jiřina Moravcová, Radomír Debnár, Jaroslav Dohnal. 
 

   6.    Schvaluje rozpočtová opatření č.4 na rok 2008 dle přiložené tabulky. 
          
      7.    OZV č. 4/2008  – odpady na rok 2009. 
 
      8.1. Odprodej 1500ks akcií České spořitelny prostřednictvím burzy nebo RMS systému.. 
 
      8.2. Cenu k realizaci prodeje akcií České spořitelny, nejméně však 650 Kč za akcii. 
 
      8.3. Použití finančních prostředků z prodeje akcií a podpisu smlouvy se SZIF- Program obnovy  
             venkova – Investice do lesů-Lesnická technika-Pořízení strojů včetně výběrového řízení na  
             dodavatele techniky, pověřuje starostu podpisem příslušných smluv.  
 
      9.    Návrh komisionářských smluv od Capital Partners a.s. Praha pro prodej akcií České spořitelny 
           přes burzu dle bodu 8.  
 
   10.   Vyhlášení  2. kola k přijímání žádostí o byt dnem 15. listopadu do 15.prosince 2008  
              za stejných podmínek jako v 1.kole.     
 
 
 
 
ZM bere na vědomí: 

 
4.   Usnesení ZM č.5/2008/14. 
   
5.   Zprávy z Rady městyse č. 14 až 17/2008. 

  
     10.1. Informaci o přidělení bytů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     11.  Informaci o výstavbě ČOV a kanalizace Krucemburk. 
 

     12.  Informaci  o výstavbě 10 BJ Krucemburk. 
 

     12.1. Informaci o rekreačním středisku ŘEKA.  
 

Usnesení schválilo 12 přítomných členů Zastupitelstva městyse Krucemburk 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
František Hoke             Mgr. Jiří Havlíček 
  Místostarosta                   starosta 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu 
 
 
 
 
 

 
 
Jaromír Mifka        Josef Strašil 
 
 
 
 
Zápis včetně usnesení má 4 strany    
V Krucemburku 3.11.2008 
Zapsala: Jiřina Valecká    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


